
Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области
Ярославский колледж управления и профессиональных технологий

ПРИКАЗ

2021 г.
г. Ярославль

О создании центра содействия трудоустройству выпускников

Для организации образовательного процесса в ГПОУ ЯО Ярославском колледже
управления и профессиональных технологий, в соответствии с решением коллегии
Федерального агентства по образованию № 1467 от 07.12.2006г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем ЦСТВ заместителя директора по учебно-
производственной работе Феденкову Г.В.;

2. Утвердить положение о ЦСТВ (прилагается);
3. Назначить на 2021-2022 учебный год руководителей специальностей и профессий

Код специальности
09.02.04
09.02.07

15.02.01

15.02.09
38.02.01

38.02.02

38.02.03

38.02.04

38.02.07
29.02.04

43.02.10

43.01.02
40.02.02

39.01.01
42.02.01
54.02.01
54.01.20

Специальность
Информационные системы (по
отраслям)
Информационные системы и
программирование
Монтаж и техническая эксплуатация
промышленного оборудования (по
отраслям)
Аддитивные технологии
Экономика и бухгалтерский учет по
отраслям
Страховое дело (по отраслям)

Операционная деятельность в
логистике
Коммерция (по отраслям)

Банковское дело
Конструирование, моделирование и
технология швейных изделий
Туризм

Парикмахер
Правоохранительная деятельность

Социальный работник
Реклама
Дизайн (по отраслям)
Графический дизайнер

Руководитель специальности
Чубарова Ольга Борисовна

Ярунина Алла Васильевна

Карасев Алексей Евгеньевич
Кривощекова Марина
Юрьевна
Андрианова Надежда
Вячеславовна
Мокеева Ольга Николаевна
(по согласованию)
Шестерикова Любовь
Александровна
Жаботина Анна Леонидовна
Ершова Оксана
Александровна
Журавлева Варвара
Александровна
Ветрова Ольга Алексеевна
Кузнецов Алексей
Вениаминович
Капканова Наталья Львовна
Лебедева Галина Григорьевна
Парфенова Мария Юрьевна
Яшинина Наталья
Николаевна



4. Руководителям специальностей и профессий в своей деятельности
руководствоваться Положением о ЦСТВ;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор /^А М-В. Цветаева

Рассылка
Рук-ям спец., УПР

Феденкова Галина Вячеславовна,
8(4852)55-19-66


